
Nº Tipo Nº Tipo Nro. P. Unit. Total RUC Razon Social

1 ASP MANDIL QUIRÚRGICO ESTÉRIL DESCARTABLE TALLA L COMPRA O/C 820 3000 10.8 32400.00 01/12/2021 20338022850 DROCSA EIRL

2 LP 0004-2021- PARACETAMOL 10 mg/mL INY 100 mL COMPRA O/C 821 1340 11.5 15410.00 01/12/2021 20381450377 FRESENIUS KABI PERU S.A.
CONTRATO 051 
2021 HEJCU

3 ASP MANDIL QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE TALLA XL COMPRA O/C 822 3000 11.5 34500.00 02/12/2021 20338022850 DROCSA EIRL

4 ASP LEVOTIROXINA SODICA 100 µg (0.1 mg) TAB COMPRA O/C 823 3200 0.16 512.00 02/12/2021 20476798770 CAFERMA S.A.C.

5 ASP FLUTICASONA PROPIONATO + SALMETEROL (COMO XINAFOATO) 125 µg + 25 µg/DOSIS AER 120 DOSIS COMPRA O/C 824 40 14.5 580.00 02/12/2021 20100123682 GLAXO SMITH KLINE PERU S.A.

6 ASP BISMUTO SUBSALICILATO 87.33 mg/5 mL SUS 150 mL COMPRA O/C 825 150 6.02 903.00 02/12/2021 20605384057 CODARTEL S.A.C.

7 ASP BISOPROLOL FUMARATO 5 mg TAB COMPRA O/C 825 4800 1.27 6096.00 02/12/2021 20605384057 CODARTEL S.A.C.

8 ASP CEFALEXINA 500 mg TAB COMPRA O/C 825 9700 0.27 2619.00 02/12/2021 20605384057 CODARTEL S.A.C.

9 ASP DEXAMETASONA 4 mg TAB COMPRA O/C 825 300 0.15 45.00 02/12/2021 20605384057 CODARTEL S.A.C.

10 ASP DIGOXINA 250 µg (0.25 mg) TAB COMPRA O/C 825 600 0.22 132.00 02/12/2021 20605384057 CODARTEL S.A.C.

11 ASP DIMENHIDRINATO 50 mg INY 5 mL COMPRA O/C 825 2000 1.15 2300.00 02/12/2021 20605384057 CODARTEL S.A.C.

12 ASP ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 20 mg/mL INY 1 mL COMPRA O/C 825 1300 1.65 2145.00 02/12/2021 20605384057 CODARTEL S.A.C.

13 ASP FENOBARBITAL 100 mg TAB COMPRA O/C 825 200 0.52 104.00 02/12/2021 20605384057 CODARTEL S.A.C.

14 ASP GLIBENCLAMIDA 5 mg TAB COMPRA O/C 825 1000 0.08 80.00 02/12/2021 20605384057 CODARTEL S.A.C.

15 ASP HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL COMPRA O/C 825 1000 3.38 3380.00 02/12/2021 20605384057 CODARTEL S.A.C.

16 ASP METAMIZOL SODICO 1 g INY 2 mL COMPRA O/C 825 4000 0.62 2480.00 02/12/2021 20605384057 CODARTEL S.A.C.

17 ASP METRONIDAZOL 500 mg INY 100 mL COMPRA O/C 825 1300 2.32 3016.00 02/12/2021 20605384057 CODARTEL S.A.C.

18 ASP LOSARTAN POTASICO 50 mg TAB COMPRA O/C 826 20000 0.09 1800.00 02/12/2021 20600170458 CORVAL PHARMACEUTICAL S.A.C.

19 ASP METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 5 mg/mL INY 2 mL COMPRA O/C 826 1800 0.93 1674.00 02/12/2021 20600170458 CORVAL PHARMACEUTICAL S.A.C.

20 ASP NOREPINEFRINA (COMO ACIDO TARTRATO) 1 mg/mL INY 4 mL COMPRA O/C 826 900 2.4 2160.00 02/12/2021 20600170458 CORVAL PHARMACEUTICAL S.A.C.

21 ASP ONDANSETRON (COMO CLORHIDRATO) 2 mg/mL INY 4 mL COMPRA O/C 826 350 3.15 1102.50 02/12/2021 20600170458 CORVAL PHARMACEUTICAL S.A.C.

22 ASP ACIDO FOLICO 500 µg (0.5 mg) TAB COMPRA O/C 827 300 0.11 33.00 02/12/2021 20601888271 COSMOGRACE S.A.C.

23 ASP CALCIO GLUCONATO 100 mg/mL (Equiv. 8.4 mg/mL Ca) INY 10 mL COMPRA O/C 827 900 1.94 1746.00 02/12/2021 20601888271 COSMOGRACE S.A.C.
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24 ASP FITOMENADIONA 10 mg/mL INY 1 mL COMPRA O/C 827 200 1.1 220.00 02/12/2021 20601888271 COSMOGRACE S.A.C.

25 ASP CAPTOPRIL 25 mg TAB COMPRA O/C 828 800 0.25 200.00 02/12/2021 20601396123 DROGUERIA IMPOFAR S.A.C.

26 ASP ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 10 mg TAB COMPRA O/C 828 13000 0.27 3510.00 02/12/2021 20601396123 DROGUERIA IMPOFAR S.A.C.

27 ASP KETAMINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg/mL INY 10 mL COMPRA O/C 828 200 8.47 1694.00 02/12/2021 20601396123 DROGUERIA IMPOFAR S.A.C.

28 ASP LORATADINA 10 mg TAB COMPRA O/C 828 3000 0.073 219.00 02/12/2021 20601396123 DROGUERIA IMPOFAR S.A.C.

29 ASP METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB COMPRA O/C 828 4000 0.132 528.00 02/12/2021 20601396123 DROGUERIA IMPOFAR S.A.C.

30 ASP NIFEDIPINO 10 mg TAB COMPRA O/C 828 3500 0.847 2964.50 02/12/2021 20601396123 DROGUERIA IMPOFAR S.A.C.

31 ASP ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB COMPRA O/C 828 10000 0.27 2700.00 02/12/2021 20601396123 DROGUERIA IMPOFAR S.A.C.

32 ASP TRAMADOL CLORHIDRATO 50 mg TAB COMPRA O/C 828 8000 0.3872 3097.60 02/12/2021 20601396123 DROGUERIA IMPOFAR S.A.C.

33 ASP ALUMINIO HIDROXIDO + MAGNESIO HIDROXIDO 400 + 400 mg/5 mL SUS 150 mL COMPRA O/C 829 150 4.68 702.00 02/12/2021 20503794692
NORDIC PHARMACEUTICAL COMPANY 
S.A.C.

34 ASP FLUCONAZOL 150 mg TAB COMPRA O/C 829 1000 0.18 180.00 02/12/2021 20503794692
NORDIC PHARMACEUTICAL COMPANY 
S.A.C.

35 ASP ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL COMPRA O/C 829 700 0.98 686.00 02/12/2021 20503794692
NORDIC PHARMACEUTICAL COMPANY 
S.A.C.

36 ASP COLISTINA (COMO COLISTIMETATO DE SODIO) 150 mg INY COMPRA O/C 830 240 47 11280.00 02/12/2021 20171586608
DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIO 
S.R.L.

37 ASP SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 100 mL COMPRA O/C 832 18050 1.95 35197.50 02/12/2021 20377339461 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A.

38 ASP AIRE MEDICINAL COMPRA O/C 833 150 9.168 1375.20 02/12/2021 20338570041 LINDE PERU S.R.L.

39 ASP GAS DIOXIDO DE CARBONO COMPRA O/C 833 120 14.753 1770.36 02/12/2021 20338570041 LINDE PERU S.R.L.

40 ASP CHOCOLATE EN BARRA X 90 g COMPRA O/C 834 460 1.6 736.00 02/12/2021 10434211463 SORIA FARFAN NILTON RONALD

41 ASP PANETON 900 g COMPRA O/C 834 314 19 5966.00 02/12/2021 10434211463 SORIA FARFAN NILTON RONALD

42 ASP CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g COMPRA O/C 835 120 9 1080.00 02/12/2021 20418767279 NEGOCIACIONES HAROL S   E.I.R.L.

43 ASP TAMAL COMPRA O/C 835 280 6.2 1736.00 02/12/2021 20418767279 NEGOCIACIONES HAROL S   E.I.R.L.

44 ASP MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 COMPRA O/C 836 527 9.2 4848.40 02/12/2021 20547343442 LW SCIENTIFIC PERU SAC

45 ASP AJO ENTERO CATEGORÍA PRIMERA COMPRA O/C 837 60 12 720.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

46 ASP ARROZ EXTRA COMPRA O/C 837 1600 3.2 5120.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH
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47 ASP AZUCAR RUBIA DOMESTICA COMPRA O/C 837 1100 3.2 3520.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

48 ASP CARAMBOLA CATEGORÍA I COMPRA O/C 837 105 3 315.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

49 ASP CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA COMPRA O/C 837 1100 1.7 1870.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

50 ASP DURAZNO CATEGORÍA I COMPRA O/C 837 480 6.5 3120.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

51 ASP HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA COMPRA O/C 837 500 6 3000.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

52 ASP LIMÓN CATEGORÍA I COMPRA O/C 837 200 3.7 740.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

53 ASP MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA EXTRA COMPRA O/C 837 400 3.8 1520.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

54 ASP MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA COMPRA O/C 837 380 3.8 1444.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

55 ASP MELÓN CATEGORIA EXTRA COMPRA O/C 837 160 2.8 448.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

56 ASP NARANJA VALENCIA CATEGORÍA EXTRA COMPRA O/C 837 700 2.5 1750.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

57 ASP NARANJA WASHINGTON NAVEL CATEGORÍA EXTRA COMPRA O/C 837 200 4.5 900.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

58 ASP PALTA FUERTE CATEGORÍA EXTRA COMPRA O/C 837 230 6.5 1495.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

59 ASP PAPA PERUANITA CALIDAD EXTRA COMPRA O/C 837 800 2.8 2240.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

60 ASP PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA COMPRA O/C 837 450 1.7 765.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

61 ASP PAPAYA CATEGORÍA I COMPRA O/C 837 280 4 1120.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

62 ASP SANDÍA CALIDAD PRIMERA COMPRA O/C 837 320 2 640.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

63 ASP UVA RED GLOBE CATEGORÍA EXTRA COMPRA O/C 837 180 4 720.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

64 ASP VAINITA CALIDAD EXTRA COMPRA O/C 837 130 3.9 507.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

65 ASP YUCA CATEGORÍA EXTRA COMPRA O/C 837 120 2.6 312.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

66 ASP ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA COMPRA O/C 837 500 1.8 900.00 02/12/2021 10472464481 SILVERA JURADO YANINA LIZETH

67 ASP POLLO ENTERO SIN MENUDENCIA COMPRA O/C 838 2850 11.8 33630.00 02/12/2021 20423044765
CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR 
S.A.C.

68 ASP PUNZON DE TRANSFERENCIA PARA LIQUIDOS ESTERILES COMPRA O/C 839 1500 2.7 4050.00 02/12/2021 20377339461 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A.

69 ASP MALLA DE POLIPROPILENO 10 cm X 10 cm COMPRA O/C 840 40 15 600.00 02/12/2021 20197705249 UNILENE S.A.C.
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70 ASP MALLA DE POLIPROPILENO 15 CM X 15 CM COMPRA O/C 840 40 30 1200.00 02/12/2021 20197705249 UNILENE S.A.C.

71 ASP MALLA DE POLIPROPILENO 20 cm X 20 cm COMPRA O/C 840 10 50 500.00 02/12/2021 20197705249 UNILENE S.A.C.

72 ASP MALLA DE POLIPROPILENO 30 cm X 30 cm COMPRA O/C 840 10 100 1000.00 02/12/2021 20197705249 UNILENE S.A.C.

73 SIE 0003-2021- AJO ENTERO CATEGORÍA PRIMERA COMPRA O/C 841 60 8 480.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

74 SIE 0003-2021- ARROZ EXTRA COMPRA O/C 841 1600 2.7 4320.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

75 SIE 0003-2021- AZUCAR RUBIA DOMESTICA COMPRA O/C 841 1100 2.5 2750.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

76 SIE 0003-2021- CARAMBOLA CATEGORÍA I COMPRA O/C 841 105 2 210.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

77 SIE 0003-2021- CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA COMPRA O/C 841 1100 1 1100.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

78 SIE 0003-2021- DURAZNO CATEGORÍA I COMPRA O/C 841 480 4 1920.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

79 SIE 0003-2021- HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA COMPRA O/C 841 500 5 2500.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

80 SIE 0003-2021- LIMÓN CATEGORÍA I COMPRA O/C 841 200 2 400.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

81 SIE 0003-2021- MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA EXTRA COMPRA O/C 841 400 3 1200.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

82 SIE 0003-2021- MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA COMPRA O/C 841 380 3.3 1254.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

83 SIE 0003-2021- MELÓN CATEGORIA EXTRA COMPRA O/C 841 160 1.5 240.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

84 SIE 0003-2021- NARANJA VALENCIA CATEGORÍA EXTRA COMPRA O/C 841 700 1.588333 1111.83 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

85 SIE 0003-2021- NARANJA WASHINGTON NAVEL CATEGORÍA EXTRA COMPRA O/C 841 200 2 400.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

86 SIE 0003-2021- PALTA FUERTE CATEGORÍA EXTRA COMPRA O/C 841 230 4 920.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

87 SIE 0003-2021- PAPA PERUANITA CALIDAD EXTRA COMPRA O/C 841 800 2 1600.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

88 SIE 0003-2021- PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA COMPRA O/C 841 450 1.5 675.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

89 SIE 0003-2021- PAPAYA CATEGORÍA I COMPRA O/C 841 280 2.5 700.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

90 SIE 0003-2021- SANDÍA CALIDAD PRIMERA COMPRA O/C 841 320 1.4 448.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

91 SIE 0003-2021- UVA RED GLOBE CATEGORÍA EXTRA COMPRA O/C 841 180 2.4 432.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

92 SIE 0003-2021- VAINITA CALIDAD EXTRA COMPRA O/C 841 130 3 390.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU
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93 SIE 0003-2021- YUCA CATEGORÍA EXTRA COMPRA O/C 841 120 1.5 180.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

94 SIE 0003-2021- ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA COMPRA O/C 841 500 1 500.00 03/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.
CONTRATO 050 
2021 HEJCU

95 ASP MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLIEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS COMPRA O/C 842 30 8.64 259.20 03/12/2021 20606647761
HERRERA COTRINA LIFE GROUP IMPORT 
S.A.C.

96 ASP PLACA BLOQUEADA PARA FEMUR DISTAL 10 AGUJEROS X 4.5 mm LADO DERECHO COMPRA O/C 843 1 2100 2100.00 03/12/2021 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

97 ASP TORNILLO CORTICAL 4.5 mm X 34  mm COMPRA O/C 843 8 30 240.00 03/12/2021 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

98 ASP TORNILLO DE BLOQUEO 5.0 mm X 60 mm COMPRA O/C 843 10 200 2000.00 03/12/2021 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

99 ASP CLAVO KIRSCHNER 1.5 mm X 100 mm COMPRA O/C 844 4 50 200.00 03/12/2021 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

100 ASP PLACA DE BLOQUEO DE 5 AGUJEROS 2.7/3.5 mm PARA HÚMERO DISTAL IZQUIERDO COMPRA O/C 844 1 2000 2000.00 03/12/2021 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

101 ASP PLACA LCP DE 5 AGUJEROS X 2.7/3.5 mm PARA HUMERO DISTAL MEDIAL COMPRA O/C 844 1 1900 1900.00 03/12/2021 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

102 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 16 mm COMPRA O/C 844 8 30 240.00 03/12/2021 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

103 ASP TORNILLO DE BLOQUEO 3.5 mm X 14 mm COMPRA O/C 844 12 200 2400.00 03/12/2021 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

104 ASP AGUJA DE PUNCIÓN LUMBAR 20 G X 3 1/2 in COMPRA O/C 845 10 6.9 69.00 07/12/2021 20524839645
REPRESENTACIONES GENERALES JHOVAN 
PERU S.A.C.

105 ASP AGUJA DE PUNCIÓN LUMBAR 22 G X 3 1/2 in COMPRA O/C 845 20 6.9 138.00 07/12/2021 20524839645
REPRESENTACIONES GENERALES JHOVAN 
PERU S.A.C.

106 ASP SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE Nº 12 COMPRA O/C 845 10 3 30.00 07/12/2021 20524839645
REPRESENTACIONES GENERALES JHOVAN 
PERU S.A.C.

107 ASP VACUNA ANTITETANICA 40 UI/0.5 mL INY 1 DOSIS COMPRA O/C 846 293 30.13 8828.09 07/12/2021 20100085225 QUIMICA SUIZA S.A.C.

108 CCE 0062-2021- TAJADOR DE MESA ACRILICO COMPRA O/C 847 20 25.96 519.20 07/12/2021 20605700676  MARCATI EIRL

109 CCE 0063-2021- BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR  AZUL COMPRA O/C 848 2000 0.3776 755.20 07/12/2021 20555123371 MULTISERVICIOS SOCAVAR S.A.C

110 CCE 0063-2021- BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR  NEGRO COMPRA O/C 848 1000 0.3776 377.60 07/12/2021 20555123371 MULTISERVICIOS SOCAVAR S.A.C

111 CCE 0063-2021- BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR  ROJO COMPRA O/C 848 1000 0.3776 377.60 07/12/2021 20555123371 MULTISERVICIOS SOCAVAR S.A.C

112 CCE 0063-2021- CLIP DE METAL 30 mm X 100 COMPRA O/C 848 600 1.1092 665.52 07/12/2021 20555123371 MULTISERVICIOS SOCAVAR S.A.C

113 CCE 0063-2021- GRAPA 23/8 X 1000 COMPRA O/C 848 50 3.068 153.40 07/12/2021 20555123371 MULTISERVICIOS SOCAVAR S.A.C

114 CCE 0063-2021- GRAPA 26/6 X 5000 COMPRA O/C 848 350 2.4544 859.04 07/12/2021 20555123371 MULTISERVICIOS SOCAVAR S.A.C

115 CCE 0063-2021- LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR COMPRA O/C 848 500 0.2832 141.60 07/12/2021 20555123371 MULTISERVICIOS SOCAVAR S.A.C
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116 CCE 0063-2021- SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 COMPRA O/C 848 100 6.3602 636.02 07/12/2021 20555123371 MULTISERVICIOS SOCAVAR S.A.C

117 CCE 0064-2021- ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO 26/6 COMPRA O/C 849 50 65.6198 3280.99 07/12/2021 20514335304 COMPUMANN  E.I.R.L.

118 ASP CUCHILLA PARA CRANEOTOMO COMPRA O/C 850 9 900 8100.00 09/12/2021 20516920123 SURGICORP S.R.L.

119 ASP FRESA PARA CRANEOTOMO DE ACERO PARA CORTE ADULTO DE 2.3 mm X 16.4 mm COMPRA O/C 851 10 900 9000.00 09/12/2021 20516920123 SURGICORP S.R.L.

120 CCE 0061-2021- IMPRESORA LASER COMPRA O/C 852 2 1559.31 3118.62 09/12/2021 20486468913 PERU DATA CONSULT E.I.R.L.

121 ASP CLIP DE TITANIO ML X 6 COMPRA O/C 853 200 78 15600.00 10/12/2021 20425018168 RELIMED IMPORTACIONES EIRL

122 ASP ELECTRODO HOOK COMPRA O/C 854 16 720 11520.00 10/12/2021 20425018168 RELIMED IMPORTACIONES EIRL

123 ASP BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 3 in X 8 in COMPRA O/C 855 10000 0.015 150.00 10/12/2021 20565648960 AGAMANTOS E.I.R.L

124 ASP BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 8 in X 12 in COMPRA O/C 855 2400 2.5 6000.00 10/12/2021 20565648960 AGAMANTOS E.I.R.L

125 ASP BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 2 µm X 16 cm X 19 cm COLOR BLANCO COMPRA O/C 855 3600 8 28800.00 10/12/2021 20565648960 AGAMANTOS E.I.R.L

126 ASP MANGA MIXTA PAPEL Y PLASTICO PARA ESTERILIZACION CON FUELLE DE 5 CM X 15 CM X 100 M COMPRA O/C 856 12 139.83 1677.96 10/12/2021 20513602902 MEDICAL TRADER S.A.C.

127 ASP MANGA MIXTA PAPEL Y PLASTICO PARA ESTERILIZACION CON FUELLE DE 6.5 CM X 25 CM X 100 M COMPRA O/C 856 12 207.68 2492.16 10/12/2021 20513602902 MEDICAL TRADER S.A.C.

128 ASP MANGA MIXTA PAPEL Y PLASTICO PARA ESTERILIZACION SIN FUELLE 15 CM X 200 M COMPRA O/C 856 9 132.16 1189.44 10/12/2021 20513602902 MEDICAL TRADER S.A.C.

129 ASP MANGA MIXTA PAPEL Y PLASTICO PARA ESTERILIZACION SIN FUELLE 20 CM X 200 M COMPRA O/C 856 12 179.95 2159.40 10/12/2021 20513602902 MEDICAL TRADER S.A.C.

130 ASP MANGA MIXTA PAPEL Y PLASTICO PARA ESTERILIZACION SIN FUELLE 25 CM X 200 M COMPRA O/C 856 9 227.15 2044.35 10/12/2021 20513602902 MEDICAL TRADER S.A.C.

131 ASP PAPEL CREPADO 1.20 m X 1.20 m X 125 COMPRA O/C 857 10 226.9 2269.00 10/12/2021 20603841574 GCG INVESTMENT SAC

132 ASP PAPEL CREPADO 40 cm X 40 cm X 500 COMPRA O/C 857 3 116.9 350.70 10/12/2021 20603841574 GCG INVESTMENT SAC

133 ASP PAPEL CREPADO 90 cm X 90 cm X 250 COMPRA O/C 857 8 250 2000.00 10/12/2021 20603841574 GCG INVESTMENT SAC

134 ASP PISTOLA DE LAVADO A PRESION COMPRA O/C 858 1 5170 5170.00 10/12/2021 20549635726 GREYACK MEDICAL S.A.C.

135 ASP PECHUGA ENTERA DE PAVO COMPRA O/C 859 308 24 7392.00 13/12/2021 20603076037 TRANSCONTINENTAL MAFER S.A.C.

136 ASP POLLO ENTERO SIN MENUDENCIA COMPRA O/C 859 2190 11.7 25623.00 13/12/2021 20603076037 TRANSCONTINENTAL MAFER S.A.C.

137 ASP CUCHARA DESCARTABLE COMPRA O/C 860 3000 0.09 270.00 13/12/2021 20492254666 COMERSANTI EIRL

138 ASP ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 500 G COMPRA O/C 860 11250 0.35 3937.50 13/12/2021 20492254666 COMERSANTI EIRL
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139 ASP ENVASE DESCARTABLE DE PLÁSTICO CON TAPA DE 500 mL COMPRA O/C 860 11250 0.42 4725.00 13/12/2021 20492254666 COMERSANTI EIRL

140 ASP VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 10 fl oz CON TAPA COMPRA O/C 860 11250 0.2 2250.00 13/12/2021 20492254666 COMERSANTI EIRL

141 ASP VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 12 fl oz COMPRA O/C 860 2500 0.25 625.00 13/12/2021 20492254666 COMERSANTI EIRL

142 CCE 0065-2021- TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO COMPRA O/C 861 40 41.8665 1674.66 13/12/2021 20566489091 GRUPO EVRANCES S.A.C.

143 CCE 0065-2021- TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN COMPRA O/C 861 30 41.866333 1255.99 13/12/2021 20566489091 GRUPO EVRANCES S.A.C.

144 CCE 0065-2021- TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA COMPRA O/C 861 30 41.866333 1255.99 13/12/2021 20566489091 GRUPO EVRANCES S.A.C.

145 CCE 0065-2021- TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO COMPRA O/C 861 30 41.866333 1255.99 13/12/2021 20566489091 GRUPO EVRANCES S.A.C.

146 SIE 0004-2021- GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 6 1/2 COMPRA O/C 862 5000 1.083333 5416.63 14/12/2021 20605400150 JL VENTAS Y SERVICIOS S.A.C.
CONTRATO 052 
2021 HEJCU

147 ASP KIT DE ROPA DESCARTABLE PARA CIRUGIA X 9 PIEZAS COMPRA O/C 863 380 89.5 34010.00 14/12/2021 20338022850 DROCSA EIRL

148 ASP BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL X 1 L COMPRA O/C 864 30 178.5 5355.00 14/12/2021 20377339461 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A.

149 ASP SOLUCIONES PARA NUTRICIÓN PARENTERAL INY 1904 mL COMPRA O/C 865 30 290 8700.00 14/12/2021 20381450377 FRESENIUS KABI PERU S.A.

150 ASP CLORHIDRATO DE POLIHEXAMETILENO DE GUANIDINA 0.135% + AMONIO CUATERNARIO 0.015% + AGUA 99.850% X 4 LCOMPRA O/C 866 5 495 2475.00 14/12/2021 20602207871 M&V MEDICAL SAC

151 CCE 0067-2021- PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 4 COMPRA O/C 867 102 61.489804 6271.96 15/12/2021 20100049181 TAI LOY S.A.

152 CCE 0066-2021- PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 120 m COMPRA O/C 868 383 122.000209 46726.08 15/12/2021 20566512093 MACROPOWERS.A.C

153 CCE 0068-2021- PAPEL BOND 80 G TAMAÑO  A4 COMPRA O/C 869 300 28.556 8566.80 15/12/2021 20514335304 COMPUMANN  E.I.R.L.

154 CCE 0073-2021- BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR  ROJO COMPRA O/C 870 250 0.3658 91.45 15/12/2021 20514335304 COMPUMANN  E.I.R.L.

155 CCE 0073-2021- BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO COMPRA O/C 870 500 0.3658 182.90 15/12/2021 20514335304 COMPUMANN  E.I.R.L.

156 CCE 0073-2021- CLIP DE METAL 30 mm X 100 COMPRA O/C 870 25 1.31 32.75 15/12/2021 20514335304 COMPUMANN  E.I.R.L.

157 CCE 0073-2021- CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO COMPRA O/C 870 50 1.1918 59.59 15/12/2021 20514335304 COMPUMANN  E.I.R.L.

158 CCE 0073-2021- CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS COMPRA O/C 870 50 3.599 179.95 15/12/2021 20514335304 COMPUMANN  E.I.R.L.

159 CCE 0073-2021- ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO 26/6 COMPRA O/C 870 50 65.6198 3280.99 15/12/2021 20514335304 COMPUMANN  E.I.R.L.

160 CCE 0073-2021- GRAPA 26/6 X 5000 COMPRA O/C 870 100 2.5606 256.06 15/12/2021 20514335304 COMPUMANN  E.I.R.L.

161 CCE 0073-2021- LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR COMPRA O/C 870 150 0.295 44.25 15/12/2021 20514335304 COMPUMANN  E.I.R.L.
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162 CCE 0073-2021- MICA PORTAPAPELES TAMAÑO   A4 COMPRA O/C 870 50 0.465 23.25 15/12/2021 20514335304 COMPUMANN  E.I.R.L.

163 CCE 0073-2021- NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5 cm) APROX. X 250 HOJAS COLORES VARIOS NEON COMPRA O/C 870 15 2.407333 36.11 15/12/2021 20514335304 COMPUMANN  E.I.R.L.

164 CCE 0073-2021- NOTA AUTOADHESIVA 7 cm X 7 cm X 200 HOJAS COMPRA O/C 870 15 5.522667 82.84 15/12/2021 20514335304 COMPUMANN  E.I.R.L.

165 CCE 0073-2021- PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS COMPRA O/C 870 15 7.67 115.05 15/12/2021 20514335304 COMPUMANN  E.I.R.L.

166 CCE 0070-2021- TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 89X CF289X NEGRO COMPRA O/C 872 20 1092.385 21847.70 15/12/2021 20554817921
INFORDYSA PERU SOCIEDAD ANONIMA 
CERRADA

167 CCE 0069-2021- TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237X NEGRO COMPRA O/C 873 30 1285.444667 38563.34 15/12/2021 20566092370 SURCONET S.A.C.

168 CCE 0072-2021- BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR  AZUL COMPRA O/C 874 500 0.3776 188.80 15/12/2021 20555123371 MULTISERVICIOS SOCAVAR S.A.C

169 CCE 0072-2021- BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE COMPRA O/C 874 25 0.2832 7.08 15/12/2021 20555123371 MULTISERVICIOS SOCAVAR S.A.C

170 CCE 0072-2021- MICA PORTAPAPELES TAMAÑO  OFICIO COMPRA O/C 874 50 0.5252 26.26 15/12/2021 20555123371 MULTISERVICIOS SOCAVAR S.A.C

171 CCE 0072-2021- PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COMPRA O/C 874 25 2.0416 51.04 15/12/2021 20555123371 MULTISERVICIOS SOCAVAR S.A.C

172 CCE 0072-2021- REGLA DE PLASTICO 30 cm COMPRA O/C 874 12 0.660833 7.93 15/12/2021 20555123371 MULTISERVICIOS SOCAVAR S.A.C

173 CCE 0074-2021- BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS COMPRA O/C 875 6 24.485 146.91 15/12/2021 20604572852
UMBRELLA J&P CORPORATION SOCIEDAD 
ANÓNIMA CERRADA

174 CCE 0074-2021- BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS COMPRA O/C 875 6 30.738333 184.43 15/12/2021 20604572852
UMBRELLA J&P CORPORATION SOCIEDAD 
ANÓNIMA CERRADA

175 CCE 0074-2021- CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd COMPRA O/C 875 50 7.9886 399.43 15/12/2021 20604572852
UMBRELLA J&P CORPORATION SOCIEDAD 
ANÓNIMA CERRADA

176 CCE 0074-2021- CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS COMPRA O/C 875 25 23.2696 581.74 15/12/2021 20604572852
UMBRELLA J&P CORPORATION SOCIEDAD 
ANÓNIMA CERRADA

177 CCE 0074-2021- CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL COMPRA O/C 875 12 6.183333 74.20 15/12/2021 20604572852
UMBRELLA J&P CORPORATION SOCIEDAD 
ANÓNIMA CERRADA

178 CCE 0074-2021- TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO COMPRA O/C 875 24 12.49625 299.91 15/12/2021 20604572852
UMBRELLA J&P CORPORATION SOCIEDAD 
ANÓNIMA CERRADA

179 CCE 0074-2021- TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR ROJO COMPRA O/C 875 6 12.496667 74.98 15/12/2021 20604572852
UMBRELLA J&P CORPORATION SOCIEDAD 
ANÓNIMA CERRADA

180 CCE 0071-2021- SOBRE MANILA  TAMAÑO  OFICIO COMPRA O/C 876 25 11.8 295.00 15/12/2021 20554801171  VENCOM EMPRESARIAL E.I.R.L.

181 ASP SÁBANA DESCARTABLE IMPERMEABLE 1.60 m X 2.30 m COMPRA O/C 877 720 41 29520.00 15/12/2021 20425018168 RELIMED IMPORTACIONES EIRL

182 ASP PINZA CLIPADORA 10 mm X 33 cm COMPRA O/C 878 3 9900 29700.00 15/12/2021 20425018168 RELIMED IMPORTACIONES EIRL

183 ASP CLIP DE TITANIO PARA COSTILLA DE 9 SEGMENTOS COMPRA O/C 879 4 5876.46 23505.84 15/12/2021 20547258925 FR MEDICAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

184 ASP MATRIZ HUMANA DE HUESO DESMINERALIZADO 10 mL COMPRA O/C 880 1 2849 2849.00 15/12/2021 20100962439 NEWSON  S.A.
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185 ASP SET DE FIJACION TRANSPEDICULAR PARA COLUMNA VERTEBRAL COMPRA O/C 881 1 7553 7553.00 15/12/2021 20100962439 NEWSON  S.A.

186 ASP SET DE FIJACION TRANSPEDICULAR PARA COLUMNA VERTEBRAL COMPRA O/C 882 1 7520 7520.00 15/12/2021 20516920123 SURGICORP S.R.L.

187 ASP MATRIZ HUMANA DE HUESO DESMINERALIZADO 10 mL COMPRA O/C 883 1 2849 2849.00 15/12/2021 20100962439 NEWSON  S.A.

188 ASP PROCALCITONINA QUIMIOLUMINISCENCIA COMPRA O/C 884 120 42 5040.00 16/12/2021 20549590951 LABDEALERS MEDICA S.A.C.

189 ASP FERRITINA AUTOMATIZADA COMPRA O/C 885 120 22 2640.00 16/12/2021 20549590951 LABDEALERS MEDICA S.A.C.

190 ASP AGAR MANITOL SALADO X 500 G COMPRA O/C 886 1 403 403.00 16/12/2021 20295006570 ANDINA MEDICA FILIAL PERU

191 ASP AGAR MUELLER HINTON X 500 G COMPRA O/C 886 1 394 394.00 16/12/2021 20295006570 ANDINA MEDICA FILIAL PERU

192 ASP AGAR SABOURAUD X 500 g COMPRA O/C 886 1 396 396.00 16/12/2021 20295006570 ANDINA MEDICA FILIAL PERU

193 ASP AGAR SALMONELLA SHIGUELLA (SS) X 250 g COMPRA O/C 886 1 412 412.00 16/12/2021 20295006570 ANDINA MEDICA FILIAL PERU

194 ASP AGAR XLD (XILOSA LISINA DESOXICOLATO) X 500 G COMPRA O/C 886 1 429 429.00 16/12/2021 20295006570 ANDINA MEDICA FILIAL PERU

195 ASP PRUEBA RAPIDA PARA DIAGNOSTICO DE SIFILIS (RPR) COMPRA O/C 887 900 7 6300.00 17/12/2021 20549445439 VIKMAR S.A.C.

196 ASP AGUA DESTILADA X 1 L COMPRA O/C 888 2300 3.5 8050.00 17/12/2021 20377339461 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A.

197 ASP FENTANILO 50 µg/mL INY 10 mL COMPRA O/C 889 2520 13.96 35179.20 17/12/2021 20605384057 CODARTEL S.A.C.

198 ASP ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 40 mg TAB COMPRA O/C 890 4000 0.26 1040.00 17/12/2021 20605384057 CODARTEL S.A.C.

199 ASP CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB COMPRA O/C 890 3200 0.27 864.00 17/12/2021 20605384057 CODARTEL S.A.C.

200 ASP DINITRATO DE ISOSORBIDA 10 mg TAB COMPRA O/C 890 700 0.44 308.00 17/12/2021 20605384057 CODARTEL S.A.C.

201 ASP OMEPRAZOL 20 mg CAP LM COMPRA O/C 890 6000 0.14 840.00 17/12/2021 20605384057 CODARTEL S.A.C.

202 ASP FENITOINA SODICA 100 mg TAB COMPRA O/C 891 600 0.3 180.00 17/12/2021 20600170458 CORVAL PHARMACEUTICAL S.A.C.

203 ASP FLUMAZENIL 100 µg/mL (0.1 mg/mL) INY 5 mL COMPRA O/C 892 120 25 3000.00 17/12/2021 20135699081 DISTRIBUIDORA DANY S.A.C.

204 ASP AMIODARONA CLORHIDRATO 50 mg/mL INY 3 mL COMPRA O/C 893 500 7 3500.00 17/12/2021 20171586608
DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIO 
S.R.L.

205 ASP CARVEDILOL 12.5 mg TAB COMPRA O/C 893 1500 0.25 375.00 17/12/2021 20171586608
DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIO 
S.R.L.

206 ASP CEFUROXIMA (COMO AXETIL) 250 mg/5 mL SUS 50 mL COMPRA O/C 893 30 18 540.00 17/12/2021 20171586608
DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIO 
S.R.L.

207 ASP MUPIROCINA (COMO SAL CALCICA) 2 g/100 g (2 %) CRM 15 g COMPRA O/C 893 30 10 300.00 17/12/2021 20171586608
DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIO 
S.R.L.
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208 ASP TRANSDUCTOR DE PRESION INVASIVA PARA MONITOR MULTIPARAMETRO COMPRA O/C 894 50 170 8500.00 20/12/2021 20100851106 TECNOMED S.A

209 ASP BOLSA COLECTORA PARA CONTROL DE DIURESIS X 2 L COMPRA O/C 895 250 62 15500.00 20/12/2021 20557856863 CONVATEC PERU SAC.

210 ASP PROTECTOR CODO - TALÓN ABIERTO PARA PREVENCIÓN DE ÚLCERAS DE PRESIÓN 43 cm X 23 cm COMPRA O/C 896 30 76 2280.00 20/12/2021 20603346395 BC MEDICA EIRL.

211 ASP SUJETADOR DE TELA HIPOALERGÉNICA CON TIRAS DE SILICONA DE 80 cm PARA SONDA O CATÉTER COMPRA O/C 896 30 37 1110.00 20/12/2021 20603346395 BC MEDICA EIRL.

212 ASP COMPRESA GASA QUIRURGICA RADIOPACA ESTERIL 45 cm X 45 cm COMPRA O/C 897 2500 10.4 26000.00 20/12/2021 20555589574
L & M MEDICAL SUPPLIES SOCIEDAD 
ANONIMA CERRADA

213 ASP GASA ESTERIL 5 CM X 5 CM COMPRA O/C 897 100 0.65 65.00 20/12/2021 20555589574
L & M MEDICAL SUPPLIES SOCIEDAD 
ANONIMA CERRADA

214 ASP GASA ESTÉRIL 7.5 cm X 7.5 cm X 16 PLIEGUES X 5 UNI COMPRA O/C 898 29000 1.12 32480.00 20/12/2021 20555589574
L & M MEDICAL SUPPLIES SOCIEDAD 
ANONIMA CERRADA

215 ASP TACHO DE PLÁSTICO CON RUEDAS 180 L APROX. COMPRA O/C 899 20 300 6000.00 20/12/2021 20492254666 COMERSANTI EIRL

216 ASP BOMBA DE INFUSION DE JERINGA COMPRA O/C 900 1 11500 11500.00 20/12/2021 20377339461 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A.

217 ASP KIT DE ACCESORIOS PARA MONITOR MULTIPARÁMETRO MINDRAY BENEVIEW T5 X 7 PIEZAS COMPRA O/C 901 1 5132 5132.00 20/12/2021 20608515454 ZAVATECH & HEALTH EIRL.

218 ASP SUGAMMADEX 100 MG/ML INY 2 ML COMPRA O/C 902 90 386.21 34758.90 20/12/2021 20100085225 QUIMICA SUIZA S.A.C.

219 ASP INDICADOR BIOLOGICO DE ESTERILIZACION A VAPOR LECTURA RAPIDA X 50 COMPRA O/C 903 6 1298 7788.00 21/12/2021 20513602902 MEDICAL TRADER S.A.C.

220 ASP SET PARA PRUEBA DE LECTURA RÁPIDA PARA ESTERILIZACIÓN A VAPOR (1 INDICADOR Y 1 INTEGRADOR) COMPRA O/C 903 300 59 17700.00 21/12/2021 20513602902 MEDICAL TRADER S.A.C.

221 ASP INDICADOR MULTIPARAMETRO (INTEGRADOR) DE ESTERILIZACION A VAPOR X 250 COMPRA O/C 904 15 224.2 3363.00 21/12/2021 20513602902 MEDICAL TRADER S.A.C.

222 ASP INDICADOR QUIMICO EXTERNO DE ESTERILIZACION A GAS OXIDO DE ETILENO 18 mm X 50 m COMPRA O/C 904 6 19.47 116.82 21/12/2021 20513602902 MEDICAL TRADER S.A.C.

223 ASP INDICADOR QUIMICO EXTERNO DE ESTERILIZACION A VAPOR 18 mm X 50 m COMPRA O/C 904 45 13.57 610.65 21/12/2021 20513602902 MEDICAL TRADER S.A.C.

224 ASP INDICADOR QUIMICO INTERNO DE ESTERILIZACION A GAS OXIDO DE ETILENO X 240 COMPRA O/C 904 6 59.59 357.54 21/12/2021 20513602902 MEDICAL TRADER S.A.C.

225 ASP INDICADOR QUIMICO INTERNO DE ESTERILIZACION PARA AUTOCLAVE X 240 COMPRA O/C 904 36 56.64 2039.04 21/12/2021 20513602902 MEDICAL TRADER S.A.C.

226 CCE 0076-2021- TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237X NEGRO COMPRA O/C 905 3 1282.93 3848.79 21/12/2021 20603569874
E & S TECNO PIURA EMPRESA INDIVIDUAL 
DER ESPONSABILIDAD LIMITADA- E&S

227 CCE 0078-2021- TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO COMPRA O/C 906 14 938.217857 13135.05 21/12/2021 20566489091 GRUPO EVRANCES S.A.C.

228 ASP BIOMBO DE METAL DE 3 CUERPOS COMPRA O/C 907 2 1100 2200.00 22/12/2021 20523478746
SERVICIOS Y SOLUCIONES K Y L S.A.C. - 
SESKYL S.A.C.

229 ASP COCHE DE PARO COMPRA O/C 907 1 3500 3500.00 22/12/2021 20523478746
SERVICIOS Y SOLUCIONES K Y L S.A.C. - 
SESKYL S.A.C.

230 ASP CONO DE SEGURIDAD 90 cm COMPRA O/C 908 1 113 113.00 22/12/2021 20565648960 AGAMANTOS E.I.R.L



Nº Tipo Nº Tipo Nro. P. Unit. Total RUC Razon Social
CONTRATO OBSERVACION

GENEROCONV. F.F

ORDEN
Descripción del Bien/servicio/Obra

Cant.

Monto Ejecutado Fecha de 
Orden 

DEL CONTRATISTA

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS

UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

   MES DICIEMBRE- 2021

Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO" 

231 ASP MEDIO PARA HEMOCULTIVO AEROBICO ADULTO AUTOMATIZADO EN FRASCO COMPRA O/C 909 100 35 3500.00 22/12/2021 20511778434 SUPROM PERU S.A.C.

232 ASP MEDIO PARA HEMOCULTIVO ANAEROBICO ADULTO AUTOMATIZADO EN FRASCO COMPRA O/C 909 25 35 875.00 22/12/2021 20511778434 SUPROM PERU S.A.C.

233 ASP SISTEMA DE IDENTIFICACION + ANTIBIOGRAMA DE BACTERIAS GRAM POSITIVAS COMPRA O/C 909 25 85 2125.00 22/12/2021 20511778434 SUPROM PERU S.A.C.

234 ASP SISTEMA PARA IDENTIFICACION + ANTIBIOGRAMA DE BACTERIAS GRAM NEGATIVAS COMPRA O/C 909 100 85 8500.00 22/12/2021 20511778434 SUPROM PERU S.A.C.

235 ASP SISTEMA PARA IDENTIFICACION + ANTIBIOGRAMA DE BACTERIAS GRAM NEGATIVAS (SECRECIONES) COMPRA O/C 909 50 85 4250.00 22/12/2021 20511778434 SUPROM PERU S.A.C.

236 ASP SISTEMA PARA IDENTIFICACION DE LEVADURAS X 25 DETERMINACIONES COMPRA O/C 909 25 85 2125.00 22/12/2021 20511778434 SUPROM PERU S.A.C.

237 CCE 0077-2021- TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO COMPRA O/C 910 11 936.601818 10302.62 22/12/2021 20566489091 GRUPO EVRANCES S.A.C.

238 ASP AGAR CLED X 500 g COMPRA O/C 911 1 320 320.00 23/12/2021 20511778434 SUPROM PERU S.A.C.

239 ASP AGAR TIOSULFATO CITRATO BILIS SACAROSA (TCBS) X 500 g COMPRA O/C 911 1 270 270.00 23/12/2021 20511778434 SUPROM PERU S.A.C.

240 ASP CALDO TIOGLICOLATO X 500 G COMPRA O/C 911 1 280 280.00 23/12/2021 20511778434 SUPROM PERU S.A.C.

241 ASP PLACA TERCIO DE CAÑA DE 8 AGUJEROS COMPRA O/C 914 1 300 300.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

242 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 MM X 12 MM COMPRA O/C 914 6 25 150.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

243 ASP TORNILLO ESPONJOSO 4.0 mm X 20 mm COMPRA O/C 914 2 40 80.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

244 ASP SISTEMA DE PLACA DE BLOQUEO DE RADIO DISTAL DE ÁNGULO VARIABLE 2.4 mm DE 3 AGUJEROS COMPRA O/C 915 1 2400 2400.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

245 ASP TORNILLO CORTICAL 2.4 mm X 12 mm COMPRA O/C 915 2 100 200.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

246 ASP TORNILLO DE BLOQUEO 2.4 MM X 16 MM COMPRA O/C 915 3 240 720.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

247 ASP PLACA LC-DCP ESTRECHA 7 AGUJEROS 4.5 mm COMPRA O/C 916 1 700 700.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

248 ASP TORNILLO CORTICAL 4.5 mm X 18 mm COMPRA O/C 916 6 35 210.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

249 ASP PLACA LCP DE 8 AGUJEROS X 3.5 mm PARA TIBIA DISTAL DERECHA COMPRA O/C 917 1 2500 2500.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

250 ASP PLACA TERCIO DE CAÑA DE 7 AGUJEROS COMPRA O/C 917 1 350 350.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

251 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 14 mm COMPRA O/C 917 6 30 180.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

252 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 18 mm COMPRA O/C 917 4 30 120.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

253 ASP TORNILLO DE BLOQUEO 3.5 mm X 14 mm COMPRA O/C 917 8 240 1920.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.
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254 ASP TORNILLO ESPONJOSO 4.0 mm X 14 mm COMPRA O/C 917 2 45 90.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

255 ASP PLACA DCP 3.5 mm 6 AGUJEROS COMPRA O/C 918 1 400 400.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

256 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 10 mm COMPRA O/C 918 8 35 280.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

257 ASP AGUJA KIRSCHNER 1.6 mm X 125 mm COMPRA O/C 919 3 30 90.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

258 ASP BROCA DE 2.0 mm DE DIAMETRO X 100 mm COMPRA O/C 919 1 250 250.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

259 ASP PLACA DE BLOQUEO DE 3 AGUJEROS X 3.5 mm PARA RADIO DISTAL COMPRA O/C 919 1 2400 2400.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

260 ASP TORNILLO CORTICAL 2.4 mm X 14 mm COMPRA O/C 919 2 60 120.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

261 ASP TORNILLO DE BLOQUEO 2.4 MM X 16 MM COMPRA O/C 919 7 240 1680.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

262 ASP PLACA TERCIO DE CAÑA DE 6 AGUJEROS COMPRA O/C 920 1 300 300.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

263 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 MM X 12 MM COMPRA O/C 920 7 30 210.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

264 ASP TORNILLO ESPONJOSO 4.0 mm X 20 mm COMPRA O/C 920 2 40 80.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

265 ASP AGUJA KIRSCHNER 1.6 mm X 150 mm COMPRA O/C 921 1 30 30.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

266 ASP PLACA TERCIO DE CAÑA BLOQUEADA 3.5 mm X 6 AGUJEROS COMPRA O/C 921 1 300 300.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

267 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 MM X 42 MM COMPRA O/C 921 9 25 225.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

268 ASP SISTEMA DE PLACA DE BLOQUEO DE 2.7/3.5 mm PARA HÚMERO DISTAL COMPRA O/C 922 1 2600 2600.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

269 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 10 mm COMPRA O/C 922 4 30 120.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

270 ASP TORNILLO DE BLOQUEO 3.5 mm X 20 mm COMPRA O/C 922 6 240 1440.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

271 ASP PLACA TERCIO DE CAÑA DE 7 AGUJEROS COMPRA O/C 923 1 350 350.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

273 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 10 mm COMPRA O/C 923 5 30 150.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

274 ASP TORNILLO ESPONJOSO 4.0 MM X 10 MM COMPRA O/C 923 2 45 90.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

275 ASP ARANDELA PARA TORNILLO ESPONJOSO 3.5 mm COMPRA O/C 924 2 60 120.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

276 ASP PLACA TERCIO DE CAÑA DE 7 AGUJEROS COMPRA O/C 924 1 300 300.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

277 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 14 mm COMPRA O/C 924 5 30 150.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.
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278 ASP TORNILLO ESPONJOSO 4.0 mm X 14 mm COMPRA O/C 924 2 45 90.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

279 ASP PLACA DE RECONSTRUCCION DE 6 AGUJEROS X 3.5 mm COMPRA O/C 925 1 500 500.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

280 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 10 mm COMPRA O/C 925 5 35 175.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

281 ASP PLACA LCP DE 12 AGUJEROS X 3.5 mm PARA TIBIA PROXIMAL MEDIAL IZQUIERDA COMPRA O/C 926 1 2800 2800.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

282 ASP PLACA LCP DE 6 AGUJEROS X 3.5 mm PARA TIBIA PROXIMAL MEDIAL IZQUIERDA COMPRA O/C 926 1 2800 2800.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

283 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 MM X 12 MM COMPRA O/C 926 8 30 240.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

284 ASP TORNILLO DE BLOQUEO 3.5 mm X 12 mm COMPRA O/C 926 10 240 2400.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

285 ASP TORNILLO ESPONJOSO 3.5 mm X 12 mm COMPRA O/C 926 6 40 240.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

286 ASP PLACA DCP PEQUEÑOS FRAGMENTOS DE 6 AGUJEROS X 3.5 mm COMPRA O/C 927 1 400 400.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

287 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 10 mm COMPRA O/C 927 8 35 280.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

288 ASP PLACA DE BLOQUEO DE 4 AGUJEROS X 2.4/ 2.7 mm PARA RADIO DISTAL IZQUIERDO COMPRA O/C 928 1 2400 2400.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

289 ASP TORNILLO CORTICAL 2.4 MM X 18 MM COMPRA O/C 928 4 60 240.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

300 ASP TORNILLO DE BLOQUEO 2.4 MM X 18 MM COMPRA O/C 928 6 240 1440.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

301 ASP PLACA DE BLOQUEO DE 4 AGUJEROS X 2.4/ 2.7 mm PARA RADIO DISTAL DERECHO COMPRA O/C 930 1 2400 2400.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

302 ASP TORNILLO CORTICAL 2.4 MM X 18 MM COMPRA O/C 930 4 60 240.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

303 ASP TORNILLO DE BLOQUEO 2.4 MM X 18 MM COMPRA O/C 930 6 240 1440.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

304 ASP PLACA TERCIO DE CAÑA DE 7 AGUJEROS COMPRA O/C 931 1 350 350.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

305 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 10 mm COMPRA O/C 931 5 30 150.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

306 ASP TORNILLO ESPONJOSO 4.0 MM X 10 MM COMPRA O/C 931 4 45 180.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

307 ASP PLACA LCP DE 8 AGUJEROS X 3.5 mm PARA TIBIA DISTAL IZQUIERDA COMPRA O/C 932 1 2500 2500.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

308 ASP PLACA TERCIO DE CAÑA DE 6 AGUJEROS COMPRA O/C 932 1 350 350.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

309 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 10 mm COMPRA O/C 932 12 30 360.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

310 ASP TORNILLO DE BLOQUEO 3.5 mm X 12 mm COMPRA O/C 932 10 270 2700.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.
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311 ASP PLACA VOLAR DE 10 AGUJEROS X 2.4 mm PARA RADIO DISTAL COMPRA O/C 933 1 2400 2400.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

312 ASP TORNILLO CORTICAL 2.4 MM X 18 MM COMPRA O/C 933 2 60 120.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

313 ASP TORNILLO DE BLOQUEO 2.7 mm X 18 mm COMPRA O/C 933 6 240 1440.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

314 ASP PLACA DE RECONSTRUCCION DE 6 AGUJEROS X 3.5 mm COMPRA O/C 934 1 500 500.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

315 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 10 mm COMPRA O/C 934 8 30 240.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

316 ASP PLACA BLOQUEADA PARA FEMUR DISTAL 10 AGUJEROS X 4.5 mm LADO IZQUIERDO COMPRA O/C 935 1 3100 3100.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

317 ASP TORNILLO CORTICAL 4.5 mm X 18 mm COMPRA O/C 935 4 30 120.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

318 ASP TORNILLO DE BLOQUEO 5.0 mm X 20 mm COMPRA O/C 935 7 200 1400.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

319 ASP PLACA LCP DE 8 AGUJEROS X 3.5 mm PARA TIBIA DISTAL IZQUIERDA COMPRA O/C 936 1 2500 2500.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

320 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 18 mm COMPRA O/C 936 8 30 240.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

321 ASP TORNILLO DE BLOQUEO 3.5 mm X 14 mm COMPRA O/C 936 8 270 2160.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

322 ASP PLACA DCP RECTA LIVIANA (ESTRECHA) DE 10 AGUJEROS X 4.5 MM COMPRA O/C 937 1 600 600.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

323 ASP TORNILLO CORTICAL 4.5 mm X 18 mm COMPRA O/C 937 10 35 350.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

324 ASP PLACA DCP PEQUEÑOS FRAGMENTOS DE 6 AGUJEROS X 3.5 mm COMPRA O/C 939 1 450 450.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

325 ASP PLACA DCP PEQUEÑOS FRAGMENTOS DE 8 AGUJEROS X 3.5 mm COMPRA O/C 939 1 450 450.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

326 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 MM X 12 MM COMPRA O/C 939 12 35 420.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

327 ASP BROCA 2.5 MM X 100 MM COMPRA O/C 940 1 150 150.00 23/12/2021 20297675649 INNOVACIONES MEDICAS S.R.L

328 ASP CAMPO QUIRÚRGICO DESCARTABLE 45 cm X 56 cm COMPRA O/C 940 1 180 180.00 23/12/2021 20297675649 INNOVACIONES MEDICAS S.R.L

329 ASP CLAVO KIRSCHNER 1.6 mm X 150 mm COMPRA O/C 940 2 20 40.00 23/12/2021 20297675649 INNOVACIONES MEDICAS S.R.L

330 ASP CLAVO KIRSCHNER 1.8 mm X 100 mm COMPRA O/C 940 2 20 40.00 23/12/2021 20297675649 INNOVACIONES MEDICAS S.R.L

331 ASP PLACA DE RECONSTRUCCION DE 8 AGUJEROS X 3.5 mm COMPRA O/C 940 2 450 900.00 23/12/2021 20297675649 INNOVACIONES MEDICAS S.R.L

332 ASP PLACA TERCIO DE CAÑA DE 8 AGUJEROS COMPRA O/C 940 4 150 600.00 23/12/2021 20297675649 INNOVACIONES MEDICAS S.R.L

333 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 20 mm COMPRA O/C 940 4 25 100.00 23/12/2021 20297675649 INNOVACIONES MEDICAS S.R.L
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334 ASP TORNILLO ESPONJOSO 4.0 mm X 40 mm COMPRA O/C 940 4 25 100.00 23/12/2021 20297675649 INNOVACIONES MEDICAS S.R.L

335 ASP CAMPO QUIRÚRGICO DESCARTABLE 45 cm X 56 cm COMPRA O/C 941 1 150 150.00 23/12/2021 20297675649 INNOVACIONES MEDICAS S.R.L

336 ASP CEMENTO QUIRÚRGICO ÓSEO (POLVO 40 g + LÍQUIDO 20 mL) COMPRA O/C 941 2 280 560.00 23/12/2021 20297675649 INNOVACIONES MEDICAS S.R.L

337 ASP EQUIPO DE ASPIRACIÓN PORTÁTIL DESCARTABLE Nº 4.8 COMPRA O/C 941 1 150 150.00 23/12/2021 20297675649 INNOVACIONES MEDICAS S.R.L

338 ASP PRÓTESIS BIPOLAR DE CADERA COMPRA O/C 941 1 3800 3800.00 23/12/2021 20297675649 INNOVACIONES MEDICAS S.R.L

339 ASP PLACA LCP DE 3 AGUJEROS DE 2.3/2.7 mm PARA RADIO DISTAL DERECHA COMPRA O/C 942 1 2400 2400.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

340 ASP PLACA LCP DE 5 AGUJEROS X 2.4 mm PARA RADIO DISTAL COMPRA O/C 942 1 2400 2400.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

341 ASP TORNILLO CORTICAL 2.4 mm X 10 mm COMPRA O/C 942 4 60 240.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

342 ASP TORNILLO DE BLOQUEO 2.4 mm  X 14 mm COMPRA O/C 942 5 240 1200.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

343 ASP TORNILLO DE BLOQUEO 2.4 mm X 40 mm COMPRA O/C 942 5 240 1200.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

344 ASP PLACA TERCIO DE CAÑA DE 6 AGUJEROS COMPRA O/C 943 1 300 300.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

345 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 14 mm COMPRA O/C 943 4 35 140.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

346 ASP TORNILLO ESPONJOSO 4.0 mm X 14 mm COMPRA O/C 943 2 40 80.00 23/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

347 ASP PARIHUELA DE MADERA DE 1.20 X 1.00 m X 14 cm COMPRA O/C 944 20 142.5 2850.00 24/12/2021 10053934043 VELA TIHUAY ANGELICA

348 ASP ALIMENTO NUTRICIONAL SEMIELEMENTAL CON GLUTAMINA 78 g COMPRA O/C 945 288 22 6336.00 24/12/2021 20100096936 ABBOTT LABORATORIOS S.A.

349 ASP FORMULACIONES DE SALES DE REHIDRATACION ORAL SOL 1 L COMPRA O/C 946 400 5.9 2360.00 24/12/2021 20377339461 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A.

350 ASP CATÉTER ENDOVENOSO PERIFÉRICO N° 20 G X 1 1/4 in CON DISPOSITIVO DE BIOSEGURIDAD COMPRA O/C 949 1200 3 3600.00 24/12/2021 20377339461 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A.

351 ASP CATÉTER EPIDURAL Nº 18 G X 3/4 in COMPRA O/C 949 30 27 810.00 24/12/2021 20377339461 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A.

352 ASP BOLSA PARA NUTRICION ENTERAL X 1.5 L COMPRA O/C 950 200 16 3200.00 24/12/2021 20381450377 FRESENIUS KABI PERU S.A.

353 ASP SONDA NASOGASTRICA Nº 12 COMPRA O/C 951 20 1.43 28.60 24/12/2021 20100628458 R. K. COMERCIAL S.A

354 ASP SONDA VESICAL TIPO NELATON Nº 18 COMPRA O/C 951 20 1.06 21.20 24/12/2021 20100628458 R. K. COMERCIAL S.A

355 ASP TUBO ENDOTRAQUEAL ANILLADO Nº 7.5 CON BALÓN COMPRA O/C 951 30 22.9 687.00 24/12/2021 20100628458 R. K. COMERCIAL S.A

356 ASP HIDROXOCOBALAMINA 1 mg/mL INY 1 mL COMPRA O/C 952 1700 0.8 1360.00 27/12/2021 20135699081 DISTRIBUIDORA DANY S.A.C.
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357 ASP ACEITE VEGETAL COMESTIBLE COMPRA O/C 953 200 9.5 1900.00 27/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.

358 ASP FRIJOL CANARIO CALIDAD 1 - EXTRA COMPRA O/C 953 40 9 360.00 27/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.

359 ASP GARBANZO CALIDAD 2 - SUPERIOR COMPRA O/C 953 40 8 320.00 27/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.

360 ASP LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR COMPRA O/C 953 40 8 320.00 27/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.

361 ASP PALLAR CALIDAD SUPERIOR COMPRA O/C 953 20 8 160.00 27/12/2021 20602517897 ASD INDUSTRIAS ALIMENTARIAS S.A.C.

362 ASP DETERGENTE ENZIMATICO BACTERIOSTATICO BIODEGRADABLE COMPRA O/C 954 24 349.87 8396.88 27/12/2021 20513602902 MEDICAL TRADER S.A.C.

363 ASP GEL ANTICORROSIVO CON AGENTES TENSIOACTIVOS PARA TRANSPORTE DE INSTRUMENTAL X 650 mL COMPRA O/C 954 36 119.77 4311.72 27/12/2021 20513602902 MEDICAL TRADER S.A.C.

364 ASP REMOVEDOR DE OXIDO Y CORROSION PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO COMPRA O/C 954 3 369.93 1109.79 27/12/2021 20513602902 MEDICAL TRADER S.A.C.

365 ASP TELEVISOR LED 55 in COMPRA O/C 955 1 4170 4170.00 27/12/2021 20556796140 PROJECT TAJAMA S.A.C.

366 ASP ALCOHOL ETILICO (ETANOL)  70º COMPRA O/C 956 1000 10.8 10800.00 27/12/2021 20547343442 LW SCIENTIFIC PERU SAC

367 ASP PINZA ALLIS RECTA 19 cm DE 5 X 6 DIENTES COMPRA O/C 957 10 375 3750.00 27/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

368 ASP PINZA DE DISECCIÓN ADSON CON DIENTE 12 cm COMPRA O/C 957 5 149 745.00 27/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

369 ASP PINZA DE DISECCIÓN ADSON CON DIENTE 15 cm COMPRA O/C 957 5 205 1025.00 27/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

370 ASP PINZA DE DISECCIÓN ADSON SIN DIENTE 12 cm COMPRA O/C 957 5 133 665.00 27/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

371 ASP PINZA DE DISECCION CON DIENTE 14.5 cm COMPRA O/C 957 10 123 1230.00 27/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

372 ASP PINZA DE DISECCION SIN DIENTE 16 cm COMPRA O/C 957 10 129 1290.00 27/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

373 ASP PINZA FOERSTER RECTA DE ACERO QUIRURGICO 25 cm COMPRA O/C 957 10 397 3970.00 27/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

374 ASP PINZA HALSTED MOSQUITO RECTA 12.5 CM COMPRA O/C 957 5 196 980.00 27/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

375 ASP PINZA HEANEY CURVA CON 2 DIENTES 21 cm COMPRA O/C 957 5 1521 7605.00 27/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

376 ASP PINZA KELLY CURVA 14 cm COMPRA O/C 957 10 222 2220.00 27/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

377 ASP PINZA ROCHESTER PEAN CURVA 16 cm COMPRA O/C 957 10 229 2290.00 27/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

378 ASP PINZA ROCHESTER PEAN RECTA 16 CM COMPRA O/C 957 10 229 2290.00 27/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

379 ASP TIJERA DE DISECCIÓN MAYO CURVA 14.5 cm COMPRA O/C 957 5 350 1750.00 27/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC
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380 ASP TIJERA DE MAYO CURVA 17 CM COMPRA O/C 957 5 354 1770.00 27/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

381 ASP TIJERA DE MAYO RECTA 14.5 CM COMPRA O/C 957 5 324 1620.00 27/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

382 ASP TIJERA DE MAYO RECTA 17 CM COMPRA O/C 957 5 351 1755.00 27/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

383 ASP SIRENA FIJA PARA VEHÍCULO COMPRA O/C 958 1 1990 1990.00 27/12/2021 20427228984 ISERMAP S.R.L.

384 ASP PRUEBA RAPIDA DE ROTAVIRUS Y ADENOVIRUS X 25 DETERMINACIONES COMPRA O/C 959 1 287 287.00 27/12/2021 20295006570 ANDINA MEDICA FILIAL PERU

385 ASP CABESTRILLO DE BRAZO TALLA M COMPRA O/C 960 50 12 600.00 27/12/2021 20552427638 STERILAB DISTRIBUIDORA S.R.L.

386 ASP LAPIZ ELECTROCAUTERIO MONOPOLAR DESCARTABLE COMPRA O/C 960 100 9.43 943.00 27/12/2021 20552427638 STERILAB DISTRIBUIDORA S.R.L.

387 ASP SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE Nº 18 COMPRA O/C 960 80 3.19 255.20 27/12/2021 20552427638 STERILAB DISTRIBUIDORA S.R.L.

389 ASP ACETILCISTEINA 300 mg INY 3 mL COMPRA O/C 961 400 7.5 3000.00 27/12/2021 20507062653 LUKOLL S.A.C.

390 ASP KIT DE AFERESIS PARA OBTENCION DE PLAQUETAS COMPRA O/C 962 1 730 730.00 27/12/2021 20100162238 AHSECO PERU S.A.

391 ASP MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 COMPRA O/C 963 3690 9.2 33948.00 27/12/2021 20547343442 LW SCIENTIFIC PERU SAC

392 ASP MESA PLEGABLE DE METAL CON POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COMPRA O/C 964 6 400 2400.00 27/12/2021 20523478746
SERVICIOS Y SOLUCIONES K Y L S.A.C. - 
SESKYL S.A.C.

393 ASP FORMATO RECETA UNICA ESTANDARIZADA AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) BLOCK X 50 JUEGOS COMPRA O/C 965 1680 7.6 12768.00 27/12/2021 10061745454 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO

394 ASP GRAPADORA DESCARTABLE DE PIEL COMPRA O/C 966 50 85 4250.00 27/12/2021 20549635726 GREYACK MEDICAL S.A.C.

395 ASP TUBO ENDOTRAQUEAL ANILLADO Nº 7 CON BALÓN COMPRA O/C 966 30 38 1140.00 27/12/2021 20549635726 GREYACK MEDICAL S.A.C.

396 ASP TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE Nº 7.5 CON BALÓN COMPRA O/C 966 150 5.4 810.00 27/12/2021 20549635726 GREYACK MEDICAL S.A.C.

397 ASP TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE Nº 8.5 CON BALÓN COMPRA O/C 966 30 5.4 162.00 27/12/2021 20549635726 GREYACK MEDICAL S.A.C.

398 ASP SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO 1 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 40 MM X 70 CM COMPRA O/C 967 500 3.95 1975.00 27/12/2021 20197705249 UNILENE S.A.C.

399 ASP SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 1 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 40 mm X 75 cm COMPRA O/C 967 120 2.28 273.60 27/12/2021 20197705249 UNILENE S.A.C.

400 ASP SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 2/0 C/A 1/2  CIRCULO REDONDA 30 mm X 75 cm COMPRA O/C 967 40 2.28 91.20 27/12/2021 20197705249 UNILENE S.A.C.

401 ASP SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 25 MM X 75 CM COMPRA O/C 967 100 2.28 228.00 27/12/2021 20197705249 UNILENE S.A.C.

402 ASP FORMATO SOLICITUD DE RAYOS X COMPRA O/C 969 72 33.8 2433.60 28/12/2021 20545603625 EDIGRAF NATMART S.A.C.

403 ASP FORMATO SOLICITUD DE TOMOGRAFIA COMPRA O/C 969 72 32.5 2340.00 28/12/2021 20545603625 EDIGRAF NATMART S.A.C.
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404 ASP SOBRE EN CARTULINA FOLCOTE 14 in X 17 in DE TOMOGRAFIA COMPRA O/C 969 5 3750 18750.00 28/12/2021 20545603625 EDIGRAF NATMART S.A.C.

405 ASP SOBRE MANILA MEMBRETADO 90 g PARA PLACAS RADIOGRAFICAS DE 14 in X 11 in COMPRA O/C 969 6 1480 8880.00 28/12/2021 20545603625 EDIGRAF NATMART S.A.C.

406 ASP KIT DE ACCESORIOS PARA MONITOR MULTIPARÁMETRO MINDRAY BENEVIEW T5 X 7 PIEZAS COMPRA O/C 970 1 3959 3959.00 29/12/2021 20608515454 ZAVATECH & HEALTH EIRL.

407 ASP KIT DE ACCESORIOS PARA MONITOR MULTIPARÁMETRO MINDRAY BENEVIEW T5 X 7 PIEZAS COMPRA O/C 971 1 7918 7918.00 29/12/2021 20608515454 ZAVATECH & HEALTH EIRL.

408 ASP ABRAZADERA DE ACERO 4 in COMPRA O/C 972 60 6.5 390.00 29/12/2021 20603341768
BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS 
INTEGRALES S.A.C.

409 ASP BROCA DE CONCRETO 3/8 in X 11.5 cm COMPRA O/C 972 3 21.5 64.50 29/12/2021 20603341768
BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS 
INTEGRALES S.A.C.

410 ASP CINTA AISLANTE DE 19 mm X 9.20 m COMPRA O/C 972 24 12 288.00 29/12/2021 20603341768
BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS 
INTEGRALES S.A.C.

411 ASP CINTILLO DE PLÁSTICO 2.5 mm X 30 cm APROX. COMPRA O/C 972 400 0.18 72.00 29/12/2021 20603341768
BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS 
INTEGRALES S.A.C.

412 ASP CONDUCTOR DE COBRE ELECTRICO TIPO NH 80 6 mm2 X 100 m COMPRA O/C 972 300 107.5 32250.00 29/12/2021 20603341768
BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS 
INTEGRALES S.A.C.

413 ASP DISCO DE CORTE 4 in X 1/8 in COMPRA O/C 972 4 15 60.00 29/12/2021 20603341768
BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS 
INTEGRALES S.A.C.

414 ASP MANGA TERMOCONTRAÍBLE PARA CABLE 95 mm2 COLOR NEGRO COMPRA O/C 972 2 12 24.00 29/12/2021 20603341768
BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS 
INTEGRALES S.A.C.

415 ASP PERNO DE ACERO DE EXPANSION 3/8 in X 1 1/2 in COMPRA O/C 972 200 0.9 180.00 29/12/2021 20603341768
BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS 
INTEGRALES S.A.C.

416 ASP RIEL DIN PERFORADO DE 35 mm X 2.00 m PARA GABINETE DE DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICA COMPRA O/C 972 5 21.5 107.50 29/12/2021 20603341768
BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS 
INTEGRALES S.A.C.

417 ASP TACO DE EXPANSIÓN DE ACERO 3/8 in X 2 in COMPRA O/C 972 200 1.3 260.00 29/12/2021 20603341768
BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS 
INTEGRALES S.A.C.

418 ASP TERMINAL DE COBRE TIPO OJAL 4 mm2 COMPRA O/C 972 8 21.5 172.00 29/12/2021 20603341768
BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS 
INTEGRALES S.A.C.

419 ASP PLACA TERCIO DE CAÑA DE 6 AGUJEROS COMPRA O/C 973 1 350 350.00 29/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

420 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 10 mm COMPRA O/C 973 5 30 150.00 29/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

421 ASP TORNILLO ESPONJOSO 4.0 MM X 10 MM COMPRA O/C 973 4 45 180.00 29/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

422 ASP PLACA TERCIO DE CAÑA DE 7 AGUJEROS COMPRA O/C 974 1 350 350.00 29/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

423 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 14 mm COMPRA O/C 974 5 35 175.00 29/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

424 ASP TORNILLO ESPONJOSO 4.0 mm X 14 mm COMPRA O/C 974 4 45 180.00 29/12/2021 20602813364 FANDUAL MEDIC GE E.I.R.L.

425 ASP ALAMBRE PARA CERCLAJE COMPRA O/C 975 2 160 320.00 29/12/2021 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

426 ASP BROCA 3.2 mm X 200 mm COMPRA O/C 975 1 150 150.00 29/12/2021 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L
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427 ASP BROCA 4.5 mm X 150 mm COMPRA O/C 975 1 180 180.00 29/12/2021 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

428 ASP CLAVO KIRSCHNER 1.8 mm X 100 mm COMPRA O/C 975 4 50 200.00 29/12/2021 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

429 ASP PLACA LCP DE 14 AGUJEROS 3.9/3.5 mm PARA TIBIA PROXIMAL DERECHA COMPRA O/C 975 1 2300 2300.00 29/12/2021 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

430 ASP PLACA LCP DE 14 AGUJEROS X 4.5/5.0 mm PARA TIBIA LATERAL PROXIMAL DERECHA COMPRA O/C 975 1 2000 2000.00 29/12/2021 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

431 ASP TORNILLO CORTICAL 4.5 mm X 32 mm COMPRA O/C 975 8 30 240.00 29/12/2021 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

432 ASP TORNILLO DE BLOQUEO 5.0 mm X 30 mm COMPRA O/C 975 8 250 2000.00 29/12/2021 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

433 ASP CLORHIDRATO DE POLIHEXAMETILENO DE GUANIDINA 0.135% + AMONIO CUATERNARIO 0.015% + AGUA 99.850% X 4 LCOMPRA O/C 976 60 495 29700.00 29/12/2021 20602207871 M&V MEDICAL SAC

434 ASP CÁNULA DE ASPIRACIÓN YANKAUER 27 cm COMPRA O/C 977 10 619 6190.00 29/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

435 ASP PINZA ADSON SIN DIENTE 12 cm COMPRA O/C 977 2 227 454.00 29/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

436 ASP PINZA HEMOSTATICA CRILE CURVA 14 cm COMPRA O/C 977 10 212 2120.00 29/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

437 ASP PINZA HEMOSTÁTICA CRILE CURVA 16 cm COMPRA O/C 977 10 250 2500.00 29/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

438 ASP PINZA KELLY RANKIN CURVA 16 cm COMPRA O/C 977 10 276 2760.00 29/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

439 ASP PINZA KELLY RECTA 14 CM COMPRA O/C 977 10 230 2300.00 29/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

440 ASP PINZA KOCHER CURVA CON DIENTE 16 cm COMPRA O/C 977 10 270 2700.00 29/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

ASP TIJERA METZENBAUM CURVA 18 cm  APROX COMPRA O/C 977 10 303 3030.00 29/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

ASP PINZA DE DISECCIÓN ADSON SIN DIENTE 15 cm COMPRA O/C 978 3 227 681.00 29/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

ASP PORTA AGUJA MAYO HEGAR 14 cm COMPRA O/C 978 15 310 4650.00 29/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

ASP RETRACTOR DE SAUERBRUCH 225 mm 9 in 46 mm X 16 mm COMPRA O/C 978 6 1858 11148.00 29/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

ASP PORTA AGUJA MAYO HEGAR 18 cm COMPRA O/C 979 15 349 5235.00 29/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

ASP SEPARADOR DE WEITLANER 13 cm COMPRA O/C 979 5 1561 7805.00 29/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

ASP SEPARADOR DE WEITLANER 16.5 cm COMPRA O/C 979 5 1675 8375.00 29/12/2021 20518686250 LIFETEC SAC

ASP JUEGO DE TROCAR PARA CIRUGÍA LAPAROSCÓPICA DE 10 mm DE DIÁMETRO DESCARTABLE X 7 PIEZAS COMPRA O/C 980 50 520 26000.00 30/12/2021 00:00:00 20508191597
BIOMEDICAL CARE REPRESENTACIONES 
SAC.

ASP CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PORTATIL DE 11.4 L COMPRA O/C 981 710 49.5 35145.00 30/12/2021 20505719396 Q-MEDICAL S.A.C
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ASP SOLERA DE LINO PLASTIFICADO 1.00 m X 1.50 m COMPRA O/C 982 900 37.4 33660.00 30/12/2021 20505719396 Q-MEDICAL S.A.C

ASP FORMATO INFORME MEDICO TOMOGRAFICO BLOCK X 100 COMPRA O/C 983 50 14 700.00 30/12/2021 20545603625 EDIGRAF NATMART S.A.C.

ASP BANDERA INSTITUCIONAL DE LANILLA 1.00 m X 1.50 m COMPRA O/C 984 3 141 423.00 30/12/2021 10760230290 SILVA CASTAÑEDA VALERIA NICOL

ASP PABELLÓN NACIONAL DE LANILLA CON ESCUDO ESTAMPADO 1.00 m X 1.20 m COMPRA O/C 984 3 60 180.00 30/12/2021 10760230290 SILVA CASTAÑEDA VALERIA NICOL

ASP PABELLÓN NACIONAL DE LANILLA CON ESCUDO ESTAMPADO 1.00 m X 1.50 cm COMPRA O/C 984 3 70 210.00 30/12/2021 10760230290 SILVA CASTAÑEDA VALERIA NICOL

ASP PABELLÓN NACIONAL DE LANILLA CON ESCUDO ESTAMPADO 2.35 m X 3.40 m COMPRA O/C 984 1 165 165.00 30/12/2021 10760230290 SILVA CASTAÑEDA VALERIA NICOL

ASP FORMATO DE MANIFIESTO DE MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS PELIGROSOS BLOCK POR 100 HOJAS COMPRA O/C 985 15 26.5 397.50 30/12/2021 10061745454 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO

ASP FICHA DE IDENTIFICACIÓN DE CONTACTO COVID-19 COMPRA O/C 986 2 55 110.00 30/12/2021 10061745454 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO

ASP FICHA DE INVESTIGACIÓN CLÍNICO EPIDEMIOLÓGICA COVID-19 COMPRA O/C 986 1 160 160.00 30/12/2021 10061745454 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO

ASP FICHA DE INVESTIGACION EPIDEMIOLOGICA COMPRA O/C 986 6 65 390.00 30/12/2021 10061745454 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO

ASP FORMATO  CONSENTIMIENTO  INFORMADO COMPRA O/C 986 6 55 330.00 30/12/2021 10061745454 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO

ASP PLACA RECORDATORIA DE ACERO COMPRA O/C 987 2 1440 2880.00 30/12/2021 20451480503
IMAGENES Y NEGOCIACIONES FAMAR 
E.I.R.L.

ASP PLACA RECORDATORIA DE ACERO 70 cm X 80 cm COMPRA O/C 987 1 700 700.00 30/12/2021 20451480503
IMAGENES Y NEGOCIACIONES FAMAR 
E.I.R.L.

ASP MASCARILLA FACIAL TEXTIL DE USO COMUNITARIO COMPRA O/C 988 700 4.51 3157.00 30/12/2021 10760230290 SILVA CASTAÑEDA VALERIA NICOL

ASP FORMATO  FICHA SOCIAL COMPRA O/C 989 100 3.3 330.00 30/12/2021 10061745454 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO

ASP BALANCE HIDRICO COMPRA O/C 990 2500 0.06 150.00 30/12/2021 10061745454 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO

ASP FORMATO EVOLUCION COMPRA O/C 990 2500 0.06 150.00 30/12/2021 10061745454 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO

ASP FORMATO HOJA DE VALORACION DE ENFERMERIA EN HOSPITALIZACION COMPRA O/C 990 2500 0.06 150.00 30/12/2021 10061745454 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO

ASP IMPRESORA LASER COMPRA O/C 991 1 12000 12000.00 30/12/2021 20600022271 INVERSIONES HP PERU SAC

ASP LAMINA PARA ENMICAR 250 µm TAMAÑO OFICIO COMPRA O/C 992 2000 0.7685 1537.00 30/12/2021 20600361695 MANAY S.A.C.

ASP PAPEL CONTÓMETRO TÉRMICO 13 mm X 80 mm X 80 m COMPRA O/C 993 1000 6.5 6500.00 30/12/2021 20508934565 COMPU-SISTEMAS DEL PERU SAC

ASP INSTALACIÓN DE MÓDULO DE MELAMINA SERVICIO O/S 923 1 7180 7180.00 01/12/2021 20215635873 CIEZA ALUMINIO VIDRIOS E.I.R.L.

ASP SERVICIO DE ATENCION AMBULATORIA HEMODIALISIS SERVICIO O/S 924 1 3800 3800.00 01/12/2021 20554731709 NEFROVIDAD LA FLORIDA S.A.C.
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ASP SERVICIO DE ATENCION AMBULATORIA HEMODIALISIS SERVICIO O/S 925 1 3300 3300.00 01/12/2021 20554731709 NEFROVIDAD LA FLORIDA S.A.C.

ASP INSTALACIÓN DE MÓDULO DE MELAMINA SERVICIO O/S 926 1 3990 3990.00 01/12/2021 20215635873 CIEZA ALUMINIO VIDRIOS E.I.R.L.

ASP SERVICIO DE ATENCION AMBULATORIA HEMODIALISIS SERVICIO O/S 927 1 3800 3800.00 01/12/2021 20554731709 NEFROVIDAD LA FLORIDA S.A.C.

ASP MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRONEUMATICOS SERVICIO O/S 928 1 34380 34380.00 01/12/2021 10097768434 HUAMAN YARASCA NOEMI

ASP CURSO DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES SERVICIO O/S 929 1 2000 2000.00 02/12/2021 10474148659
ESPINOZA CONDOR HEYDI GIAJAIRA 
LUBITZA

ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA DE RADIOLOGÍA SERVICIO O/S 930 1 17700 17700.00 02/12/2021 20509173801
TECNOLOGIA EN IMAGENES MEDICAS 
PERU SA.

ASP SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) SERVICIO O/S 931 1 5000 5000.00 06/12/2021 20100017491 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.

AS SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIO O/S 932 1 81577.87 81577.87 06/12/2021 20331898008 LUZ DEL SUR S.A.A.

ASP SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SERVICIO O/S 933 1 20927.2 20927.20 06/12/2021 20100152356 SEDAPAL

ASP MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PISO SERVICIO O/S 934 1 35140 35140.00 09/12/2021 20603341768
BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS 
INTEGRALES S.A.C.

ASP MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CONEXIONES DE GAS LICUADO DE PETRÓLEO - GLP SERVICIO O/S 935 1 25000 25000.00 09/12/2021 20550095620 ATIPAÑA S.A.C.

ASP MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA SERVICIO O/S 936 1 3050 3050.00 14/12/2021 20535954489 3D STORE S.A.C.

AS 0007-2021- MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA DE CLIMATIZACIÓN SERVICIO O/S 937 1 248990 248990.00 14/12/2021 10256819142 BAHAMONDE LA HOZ ISRAEL ANTONIO
CONTRATO 053 
2021 HEJCU

ASP MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA SERVICIO O/S 938 1 4690 4690.00 14/12/2021 20535954489 3D STORE S.A.C.

ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO SERVICIO O/S 939 1 2500 2500.00 17/12/2021 10405338128 QUINTEROS ESPINOZA LUIS ALCIDES

ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE RIESGOS Y DESASTRES SERVICIO O/S 940 1 6500 6500.00 17/12/2021 10107248027 PONCE SANCHEZ TERESA IVONNE

ASP SERVICIO DE INSTALACIÓN DE LAMINAS DE SEGURIDAD EN VENTANAS SERVICIO O/S 941 1 630 630.00 17/12/2021 20215635873 CIEZA ALUMINIO VIDRIOS E.I.R.L.

ASP MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MICRÓFONOS SERVICIO O/S 942 1 630 630.00 17/12/2021 10085251681 SULLON PEÑA JOSE FRANCISCO

ASP MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE ANESTESIA SERVICIO O/S 944 1 23200 23200.00 20/12/2021 20600994001 MEGG SOLUCIONES INTEGRALES E.I.R.L.

ASP SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA DE VENTILACION DE INYECCIÓN Y EXTRACCIÓN DE AIRESERVICIO O/S 945 1 33980 33980.00 20/12/2021 10097715918 ESTEFANINO JAVIER PAULINO

ASP SERVICIO DE ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE INSTALACIONES ELECTRICAS SERVICIO O/S 946 1 30000 30000.00 21/12/2021 10101072717 GONZALES ILIZARDE BRUNO

ASP SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y LOGISTICO SERVICIO O/S 947 1 2500 2500.00 27/12/2021 10258169072 VILLALOBOS SAMPEN DANIEL JESUS

ASP MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBULANCIA SERVICIO O/S 948 1 2820 2820.00 27/12/2021 20427228984 ISERMAP S.R.L.
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ASP MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE ILUMINACION SERVICIO O/S 949 1 29980 29980.00 27/12/2021 10097715918 ESTEFANINO JAVIER PAULINO

ASP MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TABLEROS ELECTRICOS SERVICIO O/S 950 1 24600 24600.00 27/12/2021 10097715918 ESTEFANINO JAVIER PAULINO

ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA DE RADIOLOGÍA SERVICIO O/S 952 1 17700 17700.00 27/12/2021 20509173801
TECNOLOGIA EN IMAGENES MEDICAS 
PERU SA.

ASP SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL SERVICIO O/S 953 1 27866.88 27866.88 28/12/2021 20601726174
XERTICA LABS SOCIEDAD ANONIMA 
CERRADA - XERTICA S.A.C.

ASP MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA SERVICIO O/S 954 1 6800 6800.00 28/12/2021 20427228984 ISERMAP S.R.L.

ASP MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA SERVICIO O/S 956 1 3100 3100.00 29/12/2021 20535954489 3D STORE S.A.C.

ASP ALQUILER DE EQUIPO ECOGRAFO - ULTRASONIDO SERVICIO O/S 957 1 15000 15000.00 30/12/2021 20556374318 SERVICIOS PAMA SALUD E.I.R.L.

ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO SERVICIO O/S 958 1 2000 2000.00 30/12/2021 10410490311 ZACARIAS ROJAS JHONNY IVAN

ASP SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS DE GESTION SERVICIO O/S 959 1 4000 4000.00 30/12/2021 10198709331 BONILLA CALIXTO MANRIQUE JESUS

ASP SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO O/S 960 1 476 476.00 30/12/2021 20451480503
IMAGENES Y NEGOCIACIONES FAMAR 
E.I.R.L.

ASP SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO O/S 961 1 3850 3850.00 30/12/2021 10061745454 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO

ASP SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO O/S 962 1 474 474.00 30/12/2021 10760230290 SILVA CASTAÑEDA VALERIA NICOL

ASP SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO O/S 963 1 1050 1050.00 30/12/2021 10425984212 DE LA CRUZ GUEVARA CARLA ISABEL

ASP SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO O/S 964 1 640 640.00 30/12/2021 20451480503

IMAGENES Y NEGOCIACIONES FAMAR 
E.I.R.L.


